
 

 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 березня 2021 року         м. Бережани                № 106 

 

Про розгляд колективного звернення 

жителів вул. Цегельна, м. Бережани  
 

Розглянувши колективне звернення жителів вул. Цегельної, м. Бережани за 

вхід. № 09/03-19 від 01.03.2021 року щодо обмеження руху великогабаритного 

транспорту по зазначеній вулиці, керуючись статтями 52, 53, частиною шостою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 
 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. У частині звернення, що стосується вжиття заходів з обмеження руху 

великогабаритного транспорту по вул. Цегельній в м. Бережани - відмовити   у   

встановленні    дорожнього   знаку  (рух великогабаритного транспорту 

заборонено) на вул. Цегельна в м. Бережани, у  зв’язку  з тим,   що  заїзд   

великогабаритного транспорту на територію  заводу «Кератерм» здійснюється з 

вул. Рогатинська в м. Бережани. 

2. Для вивчення інших фактів щодо забруднення повітря, що викладені у 

колективному зверненні жителів вул. Цегельна, створити комісію 

розпорядженням міського голови.  

3. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури  міської 

ради Халупнику З.О. 

            

       

 

  Міський голова              Ростислав  БОРТНИК 


